
SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE

DETERMINAZIONE NR. 48 DEL 19/06/2023

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 11/23 DEL 31/05/2023 A FAVORE
DEL BIOLOGO D’ESPOSITO ANTONIO - CIG Z5438F3741

REGISTRO GENERALE NR.808

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.

COMUNE DI ANACAPRI



COMUNE DI ANACAPRI
Determinazione nr. 48

Oggetto:  LIQUIDAZIONE  FATTURA  N.  11/23  DEL  31/05/2023  A  FAVORE  DEL
BIOLOGO D’ESPOSITO ANTONIO - CIG Z5438F3741

IL RESPONSABILE

Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
premesso che con Determina Dirigenziale di questo Settore n. 121/2022 è stato affidato incarico al
Biologo  D’Esposito  Antonio,  con sede  in  Anacapri  (NA) alla  II  Trav.  Caprile,  2a,  C.F./PIVA
IT00153648886, per l’incarico tecnico di consulente ambientale;
Visto/a
-la fattura elettronica in oggetto citata emessa dal suindicato consulente per l’importo complessivo
di euro 552,50 cassa previdenziale inclusa;
-che la spesa è stata regolarmente impegnata al seguente codice di bilancio 9.02.1.0103 capitolo
118003 del bilancio esercizio corrente;
-che nulla osta a liquidare detto importo poiché la fornitura è stata regolarmente effettuata;

DETERMINA

-di liquidare, a favore del Biologo D’Esposito Antonio, con sede in Anacapri (NA) alla II Trav.
Caprile,  2a,  C.F./PIVA  00153648886,  la  fattura  elettronica  in  oggetto  citata,  per  un  importo
complessivo di € 552,50 compreso contributo cassa previdenziale, prelevandolo dall’impegno spesa
della determina n. 121/2022.
di dare atto che 
-il  suddetto importo è stato regolarmente  impegnato  al  seguente  codice  di  bilancio  9.02.1.0103
capitolo 118003 del bilancio di esercizio disponibile;
-il  pagamento  avverrà  mediante  bonifico  bancario  su  conto  corrente  dedicato  IBAN
IT20P010303971000000574846  nel  rispetto  di  tutte  le  norme  di  cui  alla  L.136/2010  sulla
tracciabilità finanziaria;
-è stato acquisita la autocertificazione in corso di validità;
-ai sensi e per gli effetti di cui all’art.  183 comma 8 del D.Lgs 267/2000 e successive mm.ii.  si
attesta che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di cassa e
con i vincoli di finanza pubblica 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
        SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE

        (Roberto Bozzaotre)

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.



COMUNE DI ANACAPRI

Visti

805

LIQUIDAZIONE FATTURA N. 11/23 DEL 31/05/2023 A FAVORE DEL BIOLOGO D’ESPOSITO
ANTONIO - CIG Z5438F3741

2023

Polizia Urbana

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE

Nr. adozione settore: 48 Nr. adozione generale: 808
19/06/2023Data adozione:

09/06/2023

Ufficio Proponente (Polizia Urbana)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Dott. Roberto Bozzaotre

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

12/06/2023

Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


